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1. Data powołania:   

15 maja 2026 r.  
  

2. Wskazanie funkcji powierzonej w przedsiębiorstwie emitenta:   
Członek Rady Nadzorczej  

  
3. Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem 

przebiegu pracy zawodowej:  
Dorota Semenowicz studiowała na Uniwersytecie Jagiellońskim na wydziale Filologii 
Orientalnej. Jest managerem z ponad 15 letnim doświadczeniem, zdobytym w 
międzynarodowych korporacjach, tj. Generali czy Pramerica. Od 2009 roku związana z 
rynkiem finansowo-ubezpieczeniowym. Od ponad 10 lat związana z Columbus Energy 
S.A., w której pełniła funkcję Dyrektora ds. Finansowania Biznesu i Inwestycji. 
Specjalizuje się w pozyskiwaniu finansowania dla projektów inwestycyjnych, rozwoju 
modeli biznesowych oraz wdrażaniu strategii wzrostu w sektorze OZE. Posiada bogate 
doświadczenie w pracy z instytucjami finansowymi oraz funduszami inwestycyjnymi, a 
także umiejętności zarządzania dużymi projektami w zakresie energetyki odnawialnej. W 
ciągu ostatnich 10 lat doprowadziła do dwóch emisji Zielonych Obligacji dla spółek z 
grupy Columbus Energy S.A., o łącznej wartości 135 mln PLN, przeznaczonych na rozwój 
projektów fotowoltaicznych. Skutecznie pozyskała finansowanie dla farm 
fotowoltaicznych o wartości blisko 200 mln PLN oraz zrealizowała transakcje sprzedaży 
projektów fotowoltaicznych o łącznej mocy 82,64 MW. Posiada kompetencje w zakresie 
budowania relacji z inwestorami, tworzenia struktury finansowej spółek oraz doradztwa 
strategicznego w obszarze rozwoju biznesu. Posiada również umiejętności analitycznego 
myślenia, skutecznego rozwiązywania problemów oraz budowania relacji opartych na 
zaufaniu, a także aktywnie wspiera transformację energetyczną oraz rozwój 
innowacyjnych rozwiązań na rynku energii. 

 
4. Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy 

jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna 
oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek jej organu:  
Od 9 grudnia 2025 r. jest Członkiem Rady Nadzorczej Columbus Energy S.A. Nie wykonuje 
działalności poza Nexity Global S.A., która jest konkurencyjna, a także nie uczestniczy w 
spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej 
lub w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

  
5. Informacje o wpisie powołanej osoby nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS:  
Nie figuruje.  

  


